m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003633. 26-07-2024. h. 13: 03

///wz}fe/ﬂ r/e// < %/ﬁz/;ﬂ/r/ﬁe e f/?/ ////em///)

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.C.M. 11.02.2014, n. 98, concernente il “Regolamento di organizzazione del Ministero
dell’istruzione, dell’universita e della ricerca’;

VISTO il D.M. 18.12.2014 concernente 1’individuazione degli uffici di livello dirigenziale non generale degli
Uffici;

VISTA I’0O.M. 23/02/2009. n. 21 relativa all’indizione da parte del Direttore Generale dell’ Ufficio Scolastico
Regionale dei bandi di concorso per titoli provinciali relativi ai profili professionali dell’ex area A, A/s e B
del personale ATA,

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito n. 55934 del 19 aprile 2024 concernente 1’indizione
dei concorsi per soli titoli per I’aggiornamento e I’integrazione delle graduatorie per 1’accesso ai ruoli
provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell” a.s. 2023-24- graduatorie
a.s. 2024-25, fissando come termine di presentazione delle istanze dal 10 maggio 2024 al 30 maggio 2024;

VISTI i Bandi concorsi per soli titoli, pubblicati in data 08/ maggio 2024, n. 156, 157, 158, 159, 160, 161 e
162 per I’anno scolastico 2024/2025, per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’ex
area A, A/s ¢ B del personale ATA, ai sensi dell’art. 554 del D. L.vo 16.4.2004, n. 297 ed dell’O.M. n. 21 del
23.2.20009;

VISTA il D.D. n. 163 del 08/05/2024 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con la quale ¢ stato
dato avviso di pubblicazione del predetto bando di concorso e con cui delega i Dirigenti degli Ambiti
Territoriali dell’USR Toscana alla nomina delle commissioni esaminatrici;

VISTA la nomina della commissione ATA n. prot. 2544 del 30/05/2024;

VISTO il verbale della commissione di valutazione graduatoria permanente ATA a.s. 2024-25, con il quale si
approva la pubblicazione della graduatoria permanente provvisoria a.s. 2024-25 ;

ESAMINATE le istanze pervenute a questo Ufficio ai fini della partecipazione alle sopra citate procedure
concorsuali per I’a.s. 2023/2024 — graduatorie 2024/2025;

VERIFICATA la regolarita delle operazioni;

Responsabile del procedimento: Referente:
Gabriele Marini Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto Rosanna Canini
— Tel. 0564 420811
e-mail: e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail:
gabriele.marini@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it
Web: http://

www.ufficioscolasticogrosseto.it


mailto:usp.gr@istruzione.it

,,//éimfz}/eiﬂ r/e// < ZZ?;M%/)&%/& e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

DISPONE

La pubblicazione, in data odierna 26/07/2024 della graduatoria permanente provvisoria
relativa al concorso per soli titoli, citato in premessa, la quale costituisce parte integrante del

presente provvedimento.

Entro il termine di dieci giorni, chiunque vi abbia interesse ha facolta di presentare eventuale
reclamo scritto, esclusivamente per errori materiali od omissioni dei predetti bandi di

concorso.

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele MARINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Firenze
A tutte le scuole della Provincia
Alle O0.SS.

Al sito web

GABRIELE MARINI
26.07.2024 11:30:53
GMT+01:00

Responsabile del procedimento:

Gabriele Marini Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto
—Tel. 0564 420811
e-mail: e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
gabriele.marini@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it
Web: http://

www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referente:
Rosanna Canini

e-mail:
rosanna.canini.833@scuola.istruzione.it


mailto:usp.gr@istruzione.it

		2024-07-26T12:30:53+0200
	GABRIELE MARINI


		2024-07-26T13:03:59+0200
	protocollo




